

## **Curtsen IT ApS**

Pileholm 6  
3670 Veksø  
CVR-nr. 29 69 13 98

Årsrapport for 2017  
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018

Martin Curtsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Curtsen IT ApS  
Pileholm 6  
3670 Veksø

**CVR-nr.:** 29 69 13 98

**Stiftet:** 30. juni 2006

**Hjemsted:** Veksø

**Regnskabsår:** 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion** Martin Curtsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er IT-virksomhed, herunder salg af hard- og software samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 525.326.

Egenkapitalen udgør kr. 2.088.095.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.393.535	1.312.802
Personaleomkostninger.....	1	<u>-529.619</u>	<u>-517.671</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		863.916	795.131
Afskrivninger .....		-40.769	-33.973
Andre driftsomkostninger .....		<u>-96.640</u>	<u>-29.659</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		726.507	731.499
Finansielle omkostninger .....		<u>-54.081</u>	<u>-18.938</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		672.426	712.561
Skat af årets resultat .....		<u>-147.100</u>	<u>-162.900</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>525.326</u></u>	<u><u>549.661</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		<u>419.526</u>	<u>446.261</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>525.326</u></u>	<u><u>549.661</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		5.007	14.141
Investeringsjendomme .....		<u>2.988.168</u>	<u>1.618.303</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.993.175</u>	<u>1.632.444</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>2.993.175</u>	<u>1.632.444</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>127.935</u>	<u>108.942</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>127.935</u>	<u>108.942</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		407.759	368.184
Selskabsskat.....		7.286	59.550
Periodeafgrænsningsposter .....		17.547	0
Udskudt skatteaktiv .....		<u>25.177</u>	<u>7.622</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>457.769</u>	<u>435.356</u>
Likvide beholdninger .....		<u>633.052</u>	<u>839.601</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.218.756</u>	<u>1.383.899</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>4.211.931</u></u>	<u><u>3.016.343</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		0	0
Overført resultat .....		1.857.295	1.437.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>15 EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>2.088.095</b></u>	<u><b>1.666.169</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>			
Prioritetsgæld .....	2	<u>1.498.672</u>	<u>827.718</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>1.498.672</b></u>	<u><b>827.718</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	2	55.450	43.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		352.312	223.287
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>217.402</u>	<u>255.561</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>625.164</b></u>	<u><b>522.456</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>2.123.836</b></u>	<u><b>1.350.174</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>4.211.931</b></u></u>	<u><u><b>3.016.343</b></u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger .....	522.040	510.418
Andre omkostninger til social sikring .....	5.001	5.066
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>2.578</u>	<u>2.187</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>529.619</u>	<u>517.671</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

<b>2 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>31/12-17 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	<u>1.554.122</u>	<u>55.450</u>	<u>1.498.672</u>	<u>1.276.483</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>1.554.122</u>	<u>55.450</u>	<u>1.498.672</u>	<u>1.276.483</u>

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

Leasingforpligtelse er pr. 31. december opgjort til tkr. 10.

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter nominelt kr. 1.686.000, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør kr. 1.554.122, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 2.937.183.